ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного объединения Иркутского регионального отделения
политической партии «Либерально-демократическая партия России»

КУЗНЕЦОВ ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ

ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027
Тел.8 (395-43) 6-50-37, e-mail: oIeg_kuznetsovzs@inbox.ru

№ <5///

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
Брилке Сергею Фатеевичу

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляю Вам документы на награждение Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области Кулиш Татьяну Георгиевну.

Прошу рассмотреть.

Приложение: 15 документов на 26 листах.

<3 О.Н. Кузнецов

1аконодгтеяьно© С;оораки9|
Иркутской области

iВх. N2j
I Дата TZTZ_SZZZIio^r; |
! на листах, таекс Щ-у